

ГУБЕРНАТОР АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 мая 2011 г. N 146

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА
ОБЛАСТИ ОТ 3 ФЕВРАЛЯ 2011 Г. N 27

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных правовых актов Амурской области постановляю:

Внести в постановление губернатора области от 3 февраля 2011 г. N 27 "О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты губернатора области" следующие изменения:

в пункте 1:

1) в абзаце первом слова "О государственных природных заказниках областного значения Амурской области" заменить словами "Об утверждении Положений об особо охраняемых природных территориях областного значения Амурской области";

2) в подпункте 1 слова "приложения N 10" заменить словами "приложения N 12";

3) в подпункте 3 слова "приложения N 25" заменить словами "приложения N 28".

И.о. губернатора
Амурской области
В.О.КАПКАНЩИКОВ